
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АПАТИТЫ 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 
 

 

ПРИКАЗ 
 

от 14.05.2020         № 52 г. Апатиты 

 

О возобновлении проверки Муниципального автономного учреждения города 

Апатиты Физкультурно-спортивного комплекса «Атлет» 

 

В соответствии с п. 31 Порядка осуществления Администрацией муниципального 

образования город Апатиты с подведомственной территорией Мурманской области 

полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденного 

постановлением Администрации города Апатиты от 08.12.2014 № 1559 (в редакции 

постановлений Администрации города Апатиты от 11.03.2016 № 254, от 06.10.2016 № 

1308, от 26.10.2017 № 1361, от 18.06.2018 № 728, от 19.07.2018 № 922, от 29.11.2019 № 

1603), приказываю: 

1. Возобновить с 18.05.2020 плановое контрольное мероприятие в форме проверки 

Муниципального автономного учреждения города Апатиты Физкультурно-спортивного 

комплекса «Атлет», проводимое в соответствии с приказом Управления финансов от 

11.02.2020 № 20 «О проведении проверки Муниципального автономного учреждения 

города Апатиты Физкультурно-спортивного комплекса «Атлет». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела 

учета, отчетности и контроля бюджетных средств Лаунер Н.В. 

 

 

Начальник управления                                                                                    Л.В. Савина                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


